（公印省略）

２福薬発第２２２号

令和２年６月１９日

各地区薬剤師会会長 殿

本会役員 各位

公益社団法人福岡県薬剤師会

会 長  原口 亨

（新型コロナウイルス感染症対策本部長）

緊急事態宣言の解除後の福岡県の対応（6月 19日以降）に係る

在留外国人への情報周知について

 標記について、緊急事態宣言解除以降の福岡県における県外への移動やイベ

ント等の段階的緩和について、新たに県民向けの情報発信が行われました

この内容について、別添のとおり福岡県企画・地域振興部国際局国際政策課よ

り翻訳文（英語、やさしい日本語等）が提供されましたので、薬局窓口等での周

知にご協力いただけますようお願いいたします。